πουλιμένο ή πατέρες 1 εις στο μοναστήριον 

του άγιου 'Ιωάννου 2 κ(αί) άφιερομένον κ(αί) 

τ ο εφίτεψαν άμπέλη όλον στρέματα κ(αι) 

έπείραμεν εις την σχολήν στρέματα 4 ήτοι 

τέσσερα τό όποιον μένει είς το σχολίον κτήμα 

άνάπόσπαστον κ(αί) άν [ά]φάιρετον 1015"37 

ήτοι χίλια δεκαπέντε, και παράδ(ες) τριάκοντα 

οκτώ φέρουν διάφορον τ α κεφάλαια ταϋτα 

ήτοι γρ(ό)σι(α) πέντε χιλιάδ(ες), και έννεα-

κόσια έβδομήκοντα τρία, και παρ(α)δ(ες) εί­

κοσι : κεφάλαια. 

f ό Χριστιανουπόλεως Γερμανός ύποβεβαιοϊ. 

f ό Δημητζάνης Φιλό3εος ύποβεβαιοϊ 8